南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 包封类 环氧树脂 1 黑色
3 导线 Φ0.3 漆包线 2 红色
6、产品型号说明
MF52 B 103 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：系列测温性 NTC 热敏电阻
② B： 引线为漆包线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50 值 3950K
版本 2.0
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距包封头部距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
附表 1
南京时恒电子科技有限公司
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P477-4B)
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 709.352 749.200 789.047 5.318 -5.318 0.721 -0.721
-54 662.784 699.508 736.232 5.249 -5.249 0.717 -0.717
-53 619.595 653.455 687.316 5.181 -5.181 0.714 -0.714
-52 579.499 610.733 641.966 5.114 -5.114 0.710 -0.710
-51 542.246 571.067 599.888 5.046 -5.046 0.706 -0.706
-50 507.611 534.215 560.819 4.980 -4.980 0.702 -0.702
-49 475.391 499.957 524.524 4.913 -4.913 0.698 -0.698
-48 445.403 468.095 490.787 4.847 -4.847 0.694 -0.694
-47 417.480 438.448 459.415 4.782 -4.782 0.690 -0.690
-46 391.470 410.851 430.232 4.717 -4.717 0.686 -0.686
-45 367.234 385.154 403.073 4.652 -4.652 0.682 -0.682
-44 344.643 361.217 377.791 4.588 -4.588 0.678 -0.678
-43 323.579 338.913 354.247 4.524 -4.524 0.674 -0.674
-42 303.931 318.123 332.315 4.461 -4.461 0.669 -0.669
-41 285.600 298.739 311.878 4.398 -4.398 0.665 -0.665
-40 268.491 280.660 292.828 4.335 -4.335 0.660 -0.660
-39 252.517 263.791 275.064 4.273 -4.273 0.656 -0.656
-38 237.598 248.046 258.494 4.212 -4.212 0.651 -0.651
-37 223.660 233.346 243.032 4.150 -4.150 0.647 -0.647
-36 210.632 219.615 228.598 4.090 -4.090 0.642 -0.642
-35 198.452 206.785 215.119 4.030 -4.030 0.637 -0.637
-34 187.058 194.792 202.525 3.970 -3.970 0.632 -0.632
-33 176.396 183.576 190.755 3.910 -3.910 0.627 -0.627
-32 166.415 173.082 179.749 3.851 -3.851 0.622 -0.622
-31 157.067 163.260 169.453 3.793 -3.793 0.617 -0.617
-30 148.307 154.062 159.817 3.735 -3.735 0.612 -0.612
-29 140.096 145.446 150.795 3.677 -3.677 0.607 -0.607
-28 132.395 137.369 142.343 3.620 -3.620 0.602 -0.602
-27 125.169 129.795 134.421 3.563 -3.563 0.596 -0.596
-26 118.386 122.689 126.993 3.507 -3.507 0.591 -0.591
-25 112.015 116.020 120.024 3.451 -3.451 0.586 -0.586
-24 106.028 109.756 113.483 3.396 -3.396 0.580 -0.580
-23 100.400 103.870 107.341 3.341 -3.341 0.574 -0.574
-22 95.106 98.338 101.570 3.286 -3.286 0.569 -0.569
-21 90.125 93.135 96.145 3.231 -3.231 0.563 -0.563
-20 85.434 88.238 91.043 3.177 -3.177 0.557 -0.557
-19 81.017 83.629 86.242 3.124 -3.124 0.551 -0.551
-18 76.853 79.288 81.723 3.070 -3.070 0.545 -0.545
-17 72.928 75.197 77.467 3.017 -3.017 0.539 -0.539
-16 69.226 71.341 73.456 2.965 -2.965 0.533 -0.533
-15 65.732 67.704 69.676 2.912 -2.912 0.527 -0.527
-14 62.433 64.272 66.111 2.860 -2.860 0.521 -0.521
-13 59.318 61.032 62.747 2.809 -2.809 0.514 -0.514
-12 56.374 57.972 59.571 2.757 -2.757 0.508 -0.508